
F12-9-03 v1

N/Réf. 313/24/AF/VB/MZ/OL

BOURSE DE L’EMPLOI RELATIVE A LA PERIODE 
DU 16/08/2024 AU 31/08/2024

05420240902564

Le Président du Centre de gestion de la fonction publique territoriale de Meurthe-et-Moselle,

 Vu le Code général de la fonction publique et notamment ses articles L.313-4, L.452-36
et L.452-38,

 Vu les déclarations de création et vacance d’emploi de catégories A, B et C transmises
par les collectivités du département de Meurthe-et-Moselle, dont le recrutement relève de
la compétence du centre de gestion,

ARRETE

ARTICLE 1ER

Les déclarations de création et de vacance d'emploi de catégories A, B et C sont arrêtées
conformément au document ci-annexé qui comporte 73 déclarations.

ARTICLE 2ÈME

Le Directeur du centre de gestion est chargé de l’exécution du présent arrêté dont ampliation
sera transmise à Monsieur le Préfet de Meurthe et Moselle et publiée auprès de chacune
des collectivités du département.
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploiterritorial.fr
rubrique «Publicité des arrêtés».

Fait à VILLERS-LES-NANCY, le 02/09/2024

Pour le président et par délégation,

Le directeur, 

         #signature#

         Alain FAIVRE

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

 Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20240902-2024-313-AI
Date de télétransmission : 05/09/2024
Date de réception préfecture : 05/09/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240604001524001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Directeur (trice) du
pôle juridique

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 LONGWY 54401 LONGWY 04/06/2024 20/09/

2024
Service Politique de la
Ville

V054240812000007001 Adjoint
technique

Agent en aide avec
ATSEM + Entretien

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SAINT MAX 54133 SAINT MAX 12/08/2024 01/09/

2024 scolaire

V054240812000007002 Adjoint
technique

Agent en aide avec
ATSEM + Entretien

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SAINT MAX 54133 SAINT MAX 12/08/2024 01/09/

2024 scolaire

V054240812000007003 Adjoint
technique

Agent en aide avec
ATSEM + Entretien

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SAINT MAX 54133 SAINT MAX 12/08/2024 01/09/

2024 scolaire

V054240812000044001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier(ère)
municipal - Brigade

de contact Urbain (h/
f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 12/08/2024 01/10/

2024

Direction de la
sécurité, de la
tranquillité et de la
propreté - Police
Municipale

V054240819000006001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant gestion
financière H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 SAINT MAX 54133 SAINT MAX 19/08/2024 02/10/

2024 Pôle Finances

V054240819000123001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Chargé(e) d'accueil
social et de

secrétariat H/F

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CCAS DE JARVILLE-LA-
MALGRANGE 54140 JARVILLE-LA-
MALGRANGE

19/08/2024 18/09/
2024

V054240819000264001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 SEICHAMPS 54280 SEICHAMPS 19/08/2024 01/09/
2024 Scolaire

V054240820000102001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien en
Système

d'Information
Géographique (F/H)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 Métropole du Grand Nancy 54035

NANCY 20/08/2024 01/11/
2024

ESPACES VERTS
PATRIMOINE
ARBORE

V054240820000161001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux (f/h)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CTE d'agglomération de LONGWY

54414 LONGWY 20/08/2024 09/10/
2024

Centre aquatique
OSMOSE

V054240820000464001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant de direction
(F/H)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 Métropole du Grand Nancy 54035

NANCY 20/08/2024 04/10/
2024

Arrêté n° 2024-313

Page 2/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240820000665001
Attaché
Attaché
principal

Responsable du
service affaires

foncières et
immobilières (F/H)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 Métropole du Grand Nancy 54035

NANCY 20/08/2024 01/01/
2025

V054240820000828001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent de Surveillance
de la Voie Publique

(H/F)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 JARVILLE-LA-MALGRANGE 54140
Jarville-la-malgrange 20/08/2024 19/09/

2024

V054240820001040001 Adjoint
technique

Entretien des locaux
H/F

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
30h00 SAINT NICOLAS DE PORT 54210

Saint nicolas de port 20/08/2024 01/10/
2024 Femme de service

V054240821000288001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal
H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 LAXOU 54526 LAXOU 21/08/2024 07/10/

2024 Police municipale

V054240821000344001

Animateur
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 SAIZERAIS 54380 SAIZERAIS 21/08/2024 23/09/

2024
Service jeunesse et
sport

V054240821000662001
Directeur gal.
des services
techniques

Directeur(trice) des
services techniques

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CTE COM. du Territoire de
Lunéville à Baccarat 54300
LUNEVILLE - Envoyer
candidatures uniquement par mail.
Merci

21/08/2024 23/10/
2024 Direction générale

V054240821000763001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et
de restauration H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
30h00 FPA de CHAMPIGNEULLES 54250

CHAMPIGNEULLES 21/08/2024 02/09/
2024

Résidence Autonomie
Les Fourasses

V054240821000780001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et
de restauration

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 FPA de CHAMPIGNEULLES 54250

CHAMPIGNEULLES 21/08/2024 01/10/
2024

Résidence Autonomie
Les Fourasses

V054240821001070001 Ingénieur Directeur/Directrice
du Pôle services

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 VILLERS LES NANCY 54601

VILLERS LES NANCY 28/08/2024 01/10/
2024 Services techniques

Arrêté n° 2024-313

Page 3/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

techniques, proximité
et espace public

V054240822000245001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

24h30 BAYON 54290 BAYON 22/08/2024 01/10/
2024 Ecole

V054240822000283001 Educateur des
APS

MAITRE NAGEUR
SAUVETEUR H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CTE COM. Terres Touloises 54200

ECROUVES 22/08/2024 01/09/
2024 POLE SPORTIF

V054240822000290001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

28h00 BAYON 54290 BAYON 22/08/2024 07/10/
2024 Ecole

V054240822000321001 Educateur des
APS

MAITRE NAGEUR
SAUVETEUR H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CTE COM. Terres Touloises 54200

ECROUVES 22/08/2024 01/09/
2024 POLE SPORTIF

V054240822000330001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00 CIREY SUR VEZOUZE 54480

CIREY SUR VEZOUZE 22/08/2024 22/09/
2024 Périscolaire

V054240822000701001

Attaché
Attaché
principal
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif

3341 - Responsable
d'équipe ASE H/F

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE 54035
Nancy

22/08/2024 01/01/
2025

Direction Territoriale
Longwy

V054240822000821001
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé de mission
commande publique

H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CTE COM. Mad et Moselle 54470

THIAUCOURT 22/08/2024 21/09/
2024 Finances

V054240822001101001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 REHAINVILLER 54300
REHAINVILLER 27/08/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

V054240823000046001
Adjoint
technique
Adjoint
administratif

Agent de surveillance
des voies publiques

H/F

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 LONGWY 54401 LONGWY 23/08/2024 01/10/

2024 Police municipale

V054240823000308001 Adjoint
d'animation

Animation en milieu
périscolaire H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
24h00 SAINT MAX 54133 SAINT MAX 23/08/2024 01/10/

2024 scolaire

V054240823000690001
Adjoint
administratif
Rédacteur

Gestionnaire conseil
municipal

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 LONGWY 54401 LONGWY 23/08/2024 24/09/

2024 Direction générale

V054240823000891001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de
puériculture (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CIAS DE MOSELLE ET MADON

54230 NEUVES MAISONS 23/08/2024 25/09/
2024 Maison de l'enfant

V054240826000066001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d’entretien,
d’accueil et de caisse

des piscines (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CTE COM. Orne Lorraine

Confluences 54580 Auboue 26/08/2024 26/09/
2024

Arrêté n° 2024-313

Page 4/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V054240826000545001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

22h00 MALLELOY 54670 MALLELOY 26/08/2024 02/09/
2024 Périscolaire

V054240826000682001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable service
bâtiments et sécurité

H/F
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 BATILLY 54980 BATILLY 26/08/2024 01/10/
2024 service technique

V054240826000709001 Rédacteur
Agent de

développement de la
vie associative H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 VANDOEUVRE-LES-NANCY 54503

Vandoeuvre les nancy 26/08/2024 01/10/
2024 vie associative

V054240826000857001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable du
service des espaces

verts H/F
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 BATILLY 54980 BATILLY 26/08/2024 01/10/
2024 technique

V054240827000063001 Adjoint
d'animation

Animateur ou
animatrice éducatif
accompagnement

périscolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 15h15 DOMMARTIN LES TOUL 54200

Dommartin les toul 27/08/2024 01/09/
2024 ECOLE PRIMAIRE

V054240827000155001 Adjoint
d'animation

Animateur ou
animatrice éducatif
accompagnement

périscolaire

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

07h40 DOMMARTIN LES TOUL 54200
Dommartin les toul 27/08/2024 26/09/

2024 ECOLE PRIMAIRE

V054240827000283001 Adjoint
d'animation

Animateur ou
animatrice éducatif
accompagnement
périscolaire (f/h)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 15h15 DOMMARTIN LES TOUL 54200

Dommartin les toul 30/08/2024 26/09/
2024 ECOLE PRIMAIRE

V054240827000693001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien eau et
assainissement (f/h)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CTE COM. Mad et Moselle 54470

THIAUCOURT 27/08/2024 01/01/
2025

Développement
Durable

V054240827000864001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 LONGWY 54401 LONGWY 27/08/2024 24/09/
2024

V054240827000984001 Adjoint
technique

Agent des
interventions

techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 06h50 REHAINVILLER 54300

REHAINVILLER 27/08/2024 01/10/
2024

V054240827001025001 Agent de
maîtrise

Responsable du
service informatique

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 CTE COM. du Territoire de

Lunéville à Baccarat 54300 27/08/2024 01/10/
2024 Informatique

Arrêté n° 2024-313

Page 5/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

LUNEVILLE - Envoyer
candidatures uniquement par mail.
Merci

V054240827001071001
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

Agent d'accueil
médiathèque

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CTE COM. du Territoire de
Lunéville à Baccarat 54300
LUNEVILLE - Envoyer
candidatures uniquement par mail.
Merci

27/08/2024 01/12/
2024 Médiathèque

V054240827001152001 Agent de
maîtrise

chargé de réseaux et
des

télécommunications
H/F

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MONT SAINT MARTIN 54350

MONT SAINT MARTIN 27/08/2024 01/09/
2024 informatique

V054240827001226001 Adjoint
administratif secrétaire H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MONT SAINT MARTIN 54350

MONT SAINT MARTIN 27/08/2024 01/09/
2024 jeunesse

V054240827001262001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 11h00 SIONVILLER 54300 SIONVILLER 27/08/2024 01/09/

2024 ADMINISTRATIF

V054240828000341001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien en charge
des bâtiments

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CTE COM. MOSELLE ET MADON

54230 NEUVES MAISONS 28/08/2024 01/10/
2024 Infrastructure

V054240828000409001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent administratif
pour le service

enfance H/F

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 VARANGEVILLE 54110
VARANGEVILLE 28/08/2024 01/11/

2024 ENFANCE

V054240828000431001 Agent de
maîtrise

Responsable service
enfance

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 VARANGEVILLE 54110

VARANGEVILLE 28/08/2024 01/11/
2024 ENFANCE

V054240828000445001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Manutentionnaire (h/
f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 28/08/2024 01/10/

2024
Direction logistique
générale - CTM

V054240828000711001
Assistant
d'enseignement
artistique

Assistant
d'enseignement
artistique (f/h)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
12h00 SAINT NICOLAS DE PORT 54210

Saint nicolas de port 28/08/2024 01/10/
2024 Ecole de musique

V054240828000759001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de

Chargé des
Investissements
Transports (F/H)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 Métropole du Grand Nancy 54035

NANCY 28/08/2024 01/10/
2024

Usage et Offre de
Services

Arrêté n° 2024-313

Page 6/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

maîtrise
principal

V054240828000945001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure
Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

Auxiliaire de
puériculture (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CCAS DE LUDRES 54710 LUDRES 28/08/2024 27/09/

2024 Multi-Accueil

V054240828000974001 Adjoint
d'animation ATSEM (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 VILLERS LES NANCY 54601
VILLERS LES NANCY 28/08/2024 01/10/

2024 Education

V054240829000045001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
17h00 FLIN 54122 FLIN 29/08/2024 15/09/

2024

V054240829000539001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable du
service Moyens

Généraux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CTE COM. MOSELLE ET MADON

54230 NEUVES MAISONS 29/08/2024 01/10/
2024 Moyens Généraux

V054240829000548001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

Chef de bassin (H/F)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 CTE COM. MOSELLE ET MADON
54230 NEUVES MAISONS 29/08/2024 01/10/

2024 Centre aquatique

V054240829000554001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

Maitre-nageur
sauveteur H/F

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CTE COM. MOSELLE ET MADON

54230 NEUVES MAISONS 29/08/2024 01/10/
2024 Centre aquatique

Arrêté n° 2024-313

Page 7/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240829000730001 Adjoint
technique Peintre (f/h)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 PONT A MOUSSON 54701 PONT A

MOUSSON 29/08/2024 01/10/
2024 Peinture

V054240829000745001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent (h/f) du service
des eaux (dominante
électromécanique)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CTE COM. PAYS DU SEL ET DU
VERMOIS 54110 DOMBASLE SUR
MEURTHE

30/08/2024 30/08/
2024 DES EAUX

V054240829000896001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Responsable du
département de

l'Administration du
Domaine Public (F/H)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 29/08/2024 01/01/

2025
Direction de l'Espace
Public

V054240830000099001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00 JAILLON 54200 JAILLON 30/08/2024 02/12/

2024

V054240830000107001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 30h00 JAILLON 54200 JAILLON 30/08/2024 01/10/

2024

V054240830000165001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 16h00 PARROY 54370 PARROY 30/08/2024 01/09/

2024 mairie

V054240830000224001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

54 - AGENT DE
GESTION

ADMINISTRATIVE
SECRETARIAT

EXECUTIF

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE 54035
Nancy

30/08/2024 01/10/
2024

DIRECTION
GENERALE MOYENS
ADMINISTRATIFS

V054240830000384001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

929- Assistant
administratif H/F

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE 54035
Nancy

30/08/2024 01/01/
2025

Direction Enfance
Famille MNA

V054240830000401001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

3501 - Assistant
administratif H/F

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE 54035
Nancy

30/08/2024 01/02/
2025

Direction Enfance
Famille MNA

V054240830000408001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

2456 - Secrétaire de
MDS H/F - Laxou

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE 54035
Nancy

30/08/2024 01/02/
2025

Direction territoriale
Nancy et Couronne

Arrêté n° 2024-313

Page 8/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V054240830000430001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

1292 - Conseiller en
gérontologie H/F -

Lunéville

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE 54035
Nancy

30/08/2024 01/01/
2025

Direction Territoriale
de Lunéville

V054240830000611001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

Magasinier H/F
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 CTE COM. DU BASSIN DE
POMPEY 54340 Pompey 30/08/2024 02/09/

2024 Cuisine Centrale

V054240830000682001 Adjoint
technique

Agent d'entretien
dans les écoles

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
27h16 PONT A MOUSSON 54701 PONT A

MOUSSON 30/08/2024 01/10/
2024 Affaires scolaires

Arrêté n° 2024-313

Page 9/9


